
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Trivelig, lys 3‑roms leilighet i 2.etg.  
Beliggende i attraktivt  

boligområde. Parkering i carport  
og stor terrasse.

Motlandsmarka 56, 4365 NÆRBØ



Motlandsmarka 56

Plantegning 
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Velkommen til  
Motlandsmarka 56

Presentert av Anne Kristine Undheim, 
Aktiv Eiendomsmegling 
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​

Lys 3‑roms leilighet i andr  
etasje med god og  

praktisk planløsning! 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere Motlandsmarka  
56 for salg.
Beliggende i etablert boligområde i Motlandsmarka på Nærbø.  
Barnevennlig med fine turmuligheter i området. Flere skole‑ og  
barnehagetilbud er lett tilgjengelige.

Eiendommen kan bl.a. by på:
‑ Stor terrasse
‑ 2 soverom
‑ Utvendig og innvendig bod
‑ Parkering i carport
‑ Parkett på alle gulv i oppholdsrom.
‑ Helfliset bad 

Innhold.: 2 etg.: Entré/​​​​​​gang, bad/​​​​​​vaskerom, stue/​​​​​​kjøkken, 2 soverom  
og bod. 
Carport + utvendig bod.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 74 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 464 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	  Jtr Eiendomsinvest AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 73/​​​​​​84 m²
Tomtstr.:	 1433 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 633
Snr.	 6

Oppdragsnr.:	 1403240218

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen inn!
INNHOLD

2 etg.: Entré/​​​gang, bad/​​​vaskerom, stue/​​​kjøkken, 
2 soverom og bod. Carport.

7Motlandsmarka 56

Lys stue
Sstore vindusflater som slipper mye naturlig lys inn.

Parkett på gulv. Gode møbleringsmuligheter i  
stueseksjonen, med plass til sofagruppe, tv-benk og  

spisebord.
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Kjøkkenløsning i L‑form
Slette hvite fronter og mørk benkeplate.

God skap‑ og benkeplass.
Utgang fra kjøkkenet til romslig takterrasse over carport.
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Leiligheten har 
to soverom 

Begge av god størrelse med parkett på gulv.  
Hovedsoverommet har god plass til dobbeltseng,  
garderobeskap, nattbord og ulike hylleløsninger.
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Helfliset bad 
Badet er kombinert vaskerom  

og er utstyrt med toalett,  
servant i innredning, dusj, og  
uttak for vaskemaskin. Fliser  

på både vegg og gulv.
Utvendig og innvendig bod.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 84 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 11 m² Bod2. etasje
BRA‑i: 73 m² Entre/​​​​​​gang, 2 soverom, bad/​​​​​​vaskerom  
og stue/​​​​​​spisestue/​​​​​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
25 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav.
Utvendig bod ‑ 11,45 m2. ‑ BRA‑e (eksternt  
bruksareal)
Balkong ‑ 25 m2 ‑ TBA
Carport ‑ 12 m2
Anbefaler at det opprettes bedre utluftning.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1433 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt hvor hver seksjon disponerer uteareal  
iht. seksjonering.

Beliggenhet
Motlandsmarka 56 ligger fint til i et attraktivt og  
barnevennlig boligområde på Nærbø.

Her kan både voksne og barn ta del i et flott bomiljø  
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